İbn Kesîr de
Taberî’nin tercih ettiği ve ilk sırada zikrettiği Hârût ve Mârût’un iki adam oldukları görüşünü
aktarır. Akabinde Hasan b. Ebî Ca’fer kanalıyla, Abdurrahman b. Ebzâ’nın (ö. 70/689) bu âyeti
“iki melike (hükümdara) herhangi bir şey inmedi” şeklinde okuduğunu aktarmaktadır. Bu
yoruma göre âyette iki melekten değil, iki melik yani hükümdar olan Davud ve Süleyman
peygamberden bahsedildiği söylenmiş olmaktadır.